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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit 

1 Blerje materjale pastrimi zyra Tirane dhe Fier  Pastrues duarsh, Detergjentë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 300000.00  

2 Blerje kompjuterash  Kompjutera personale, Njësitë qendrore të 
përpunimit për kompjutera personalë 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2900000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Simple 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 2900000.00  

3 Blerje paisje akses kontroll  Instalim i pajisjeve të sigurisë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 800000.00  

4 Blerjen e sherbimit te Internetit per zyrat ne Qytetet 
Tirane, Fier, Korce 

 Ofruesit e shërbimeve të internetit Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 170000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 170000.00  

5 Blerje Materjale Kancelerie dhe Leter format A4  Bllok me letra shënimesh me ngjitëse, 
Dosje, Letër fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 500000.00  

        Fonde të tjera 0.00  

6 Shërbimin e Auditimit të efiçencës energjitike të 
objektit të përfunduar Qëndra e Mirëmbajties Korçë”. 

 Konsultim ne perdorimin eficent te energjise Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 236633.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 236633.00  

7 Rinovimi i licencave office 365  Paketa software menaxhimi liçensash Prokurim Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 710000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 710000.00  

8 Blerje Bileta avioni  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets 

        Vetë Financim 800000.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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